priorissa  uostra  hujusmodi  potestatem  in  se  recipiens,  post  aliquan'tulam pausam  ad  incorporandum  sibi  verba  proferenda  in  eligendo  ut  nobis 
videbatur,  in  presencia  tocius  Conventus,  in  vulgari  intelligibiliter  protulit 
verba  que  sequntur,— Ego,  Matillis,  Subpriorissa  Prioratus  Monialium 
de  Polslo,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  Exoniensis  Diocesis,  habens  potestatem 
Eleccionem  faciendi  in  communi  de  Sorore  nostra,  Juliana  de  Brutone,  per 
Cornpromissarias  suas  Canonice  electa,  prout  ipsis  eligere  competeba't  in virtute  potestatis  eis  attribute,  ipsam  Sororem  Julianam,  in  spiritualibus  et 
temporalibus  multipliciter,  ut  convenit,  circumspectam,  bene  rnorigeratain, 
legitime  etatis  existentern,  Ordinem  Sancti  Benedicti  expresse  Professam' et  aliunde,  eciam,  sufficientem  et  habilem, — In  Nomine  Patris  et  Filii  et 
Spiritus  Sancti,  nomine  meo,  et  nomine  tocius  Conventus,  eligo  in  communi 
in  Priorissam  Monasterii  et  Prioratus  nostri  de  Polslo,  Diocesis  Exoniensis 
predicte.  Quam,  yero,  Eleccionem  nos  omnes  et  singule  presentes  de 
Conventu,  alie  a  dicta  Electa,  expresse  approbantes,  predictam  Julianam, 
Electam  nostram,  de  Capitulo  nostro  ad  Majus  Altare  Ecclesie  nostre  Con-' ventualis  adduximus,  laudantes  Deum  et  decantantes  Te  Deum  laudamus, 
sicut  in  talibus  actibus  decantari  est  consuetum.  Et  postea,  ne  Eleccio 
nostra  hujusmodi  clandestina  videretur,  quod  vetant  Canones  ut  intellexi- 
mus,  publicari  earn  fecimus  in  Ecclesia  nostra  Conventuali  intelligibiliter 
popularibus,  qui  interfuerunt  copiose.  Postea  in  continent!,  in  Ecclesia 
nostra  predicta,  per  nos  omnes  Sorores  alias  presentes  de  Conventu  requisite 
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A.D.  fuit  dicta  Electa  nostra  quod  Eleccioni  de  se  communiter  et  concorditer 
L347.  facte  suuin  preberet  assensum.  Que  respondit  et  dixit  quod  magis  suffi- 
Vol.  I.  cientes  erant  Sorores  de  Conventu  quam  ipsa  pro  statu  Priorisse,  et  quod 

super  hujusmodi  requisicione  volebat  deliberare.  Presentibus  hujusmodi 
actis  et  gestis  per  nos,  in  dictis  Ecclesia  nostra,  Choro,  et  Capitulo,  Anno, 
die,  mense,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  Magistro  David  Alyam, 
Notario  infrascripto,  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de 
Buddeleghe,  predictis,  Roberto  Berwa,  Vicario  in  Ecclesia  Cathedrali  Beati 
Petri  Exonie,  et  aliis  testibus,  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. 
— In  crastino,vero,videlicet  vicesima  prima  die  dicti  mentis,  Anno,  Indiccione, 
et  Pontificatu  predictis,  in  quadam  camera  nostro  Monasterio  contigua, 
infra  portam  clausi  Monasterii  nostri  de  Polslo  situata,  Subpriorissa  nostra 
predicta,  Johanna  de  Baketone,  Anastasia  Deuebaude,  et  Johanna  Dauney, 
nostri  Monasterii  Commoniales,  de  consensu  nostro,  ad  consenciendum 
Eleccioni  de  ipsa  facte  earn  interpellabant  ex  parte  nostra  et  instanter. 
Electa,  vero,  predicta  respondit  ut  prius,  sicut  predicte  Sorores  nostre 
residuis  de  Conventu  referebant,  presentibus  dictis  Notario  et  testibus 
supra  proximo  prescriptis.  In  crastino,  vero,  videlicet  vicesima  secunda 
die  dicti  mensis,  Anno,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  in  Capella 
Sancti  Thome,  Martiris,  vicina  Ecclesie  nostre  Conventuali,  venientes  ad 
dictam  Electam  nostram  dicte  Subpriorissa,  Johanna  de  Baketone,  Margareta 
de  Brankescombe,  et  Johanna  Dauney.  Consorores  nostre,  ex  parte  nostra 
requirentes  earn,  ut  prius  et  instanter,  de  assenciendo  Eleccioni  de  ea  facte 
secundum  Canonicas  Tradiciones,  et  ipsa  Soror  Juliana,  Electa  nostra, 
finaliter  respondit  quod  Voluntati  Divine,  per  quam  reputavit  voluntates 
Consororum  suarum  ad  earn  eligendam  fuisse  informatas,  noluit  reluctari  ; 
et  dixit, — In  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  confisa  quod  Eleccio 
de  me  facta  Deo  placeat,  et  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni, 
Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  Ordinario,  Patrono,  et  Protectori  nostro 
placebit,  Eleccioni  de  me  facte  in  Priorissam  Monasterii  hujusmodi  de 
Polslo  assencio  ;  pront  predicte  Sorores  nostre  requirentes  consensum  dicte 
Eleccioni  nostre  referebant.  Presentibus  Magistro  David  Aliam,  Notario 
Publico  Auctoritate  Apostolica,  Domino  Roberto  Berwa,  Vicario,  predictis, 
Johanne  de  Wyldelaunde,  Johanne  de  Hoddeforde,  viris  literatis,  dicte 
Exoniensis  Diocesis,  et  aliis  testibus,  ad  premissa  vocatis  specialiter  et 
rogatis.  Supplicamus,  igitur,  Paternitati  vestre  reverende,  tarn  devote  quam 
humiliter,  voto  unanimi  et  consensu,  quatinus  Eleccionem  eaudem,  sic 
debite  et  Canonice  celebratam,  dignemini  confirmare,  et  alia  postea  ex- 
equitive  adimplere  que  vestro  in  hac  parte  incumbunt  Officio  et  dictaverint 
Canouice  Sancciones  ;  ut,  Deo  auctore,  nobis,  ac  nostro  Monasterio,  velud 
Priorissa  idonea,  in  hiis  qne  ad  Priorissam  spectare  dinoscuntur,  preesse 
valeat  utiliter  et  prodesse,  nosque  sub  ipsa  in  vera  obediencia  ut  vere 
Priorisse  nostre,  vestra  auctoritate  ordinaria  nobis  preferende,  parendo  et 
obediendo,  ut  convenit  Canonicis  Institutis,  mereri  possimus  apud  Deum. 
Ceterum,  ut  Paternitas  vestra  reverenda  evidencius  cognoscat  vota  nostra 
in  predictis  omnibus  et  singulis,  ac  in  peticione  hujusmodi  nos  existere 
unanimes  et  Concordes,  presens  nostre  Eleccionis  Decretum  Paternitati 
vestre  reverende  transmittirmis.  Quod,  quidem,  Decretum,  ad  majorem 

fidem,  per  infrascriptum  Publicum  Auctoritate  Apostolica  Notarium 
scribi,  et  in  hanc  formam  publicam  redigi  fecimus,  et  sigillo  nostro 
communi  sigillari — Datum  et  actum  diebus,  mense,  Anno,  Indiccione, 

Pontificatu,  et  locis  predictis  ;  presentibus  testibus  suprascriptis. — Et 
[fol.  fgo,  David  Alyam,  clericus,  Exoniensis  Diocesis  predicte,  Publicus  Auc- 
144bl-  toritate  Apostolica  Notarius,  decimo  octavo  die  dictorum  mensis  Aprilis, 

Anni,  Indiccionis,  et  Pontificatus,  in  dicta  Domo  Capitulari  Monasterii  de 
Polslo,  uua  cum  dictis  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de 
Buddeleghe,  Waltero  de  Sancta  Thettha,  presbitero,  dicte  Diocesis,  testibus 

prescriptis  ad  hoc  vocatis  et  rogatis,  presens  fui,  vidi,  et  audivi,  quando  dicti 
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A-D-      Subpriorissa  et  Conventus  presens  convenientes  sibi  ipsis  diem  et  locuin 
1  supradictos,  videlicet  vicesimum  diem  dicti  mensis,  Anno,    Indiccione,  et 
Vol.  I,  Pontificatu  predictis,  pro  Eleccione  future  Priorisse,  ut  dicebant,  in  dicta 

Domo  Capitulari  facienda,  statuerunt.  Premissorum,  eciain,  Misse  de 
Sancto  Spiritu  celebracioni,  Verbi  Dei  proposicioni,  Ympni,  videlicet  Veni, 
Creator  Spiritus,  decantacioni,  Decretalis  sive  Constitucionis  Quid  propter 
lecture  et  exposicioni,  et  in  formam  Eleccionis  faciende  per  viam  com- 
promissi  consensui  ;  et  Eleccioni  de  dictia  Consororibus  Compromis- 
sariis  unanimiter  facte,  et  earum  specialis,  ut  premittitur,  potestatis  de 
eligendo  donacioni  sive  dacioni,  sub  forma  prescripta  ;  et  dictarum  Compro- 
missariarum  tractatui,  locucioni,  et  collacioni  seorsum  a  Conventu  habitis  ; 
ac  Eleccioni  concordi  dictarum  Compromissariarum,  virtute  hujusmodi 
potestatis  eis  date,  de  dicta  Domina  Juliana  facte  ;  relacioni,  eciam,  facte 
Conventui  de  Eleccione  peripsas  Compromissarias  concorditer  facta  ;  hujus 
modi,  eciam,  Eleccionis  approbacioni  per  dictum  Conventum  ;  potestatis, 
eciam,  dacioni  dicte  Subpriorisse  ad  Eleccionem  faciendam,  in  cotnmuni 
nomine  tocius  Conventus,  de  dicta  Domina  Juliana,  et  hujusmodi  potestatis 
recepcioni  per  dictam  Subpriorissa m,  et  dicte  Subpriorisse  in  virtute  potes 

tatis  ad  hoc,  ut  premittitur,  sibi  date,  Sancte  Trim'tatis  Nomine  invocato, Eleccioni  facte,  in  communi  nomine  tocius  Conventus,  de  dicta  Domina 
Juliana  ;  hujusmodi  Eleccionis  in  communi  facte,  eciam,  approbacioni  ex- 
presse  per  dictum  Conventum,  et  dicte  Electe  ad  Majus  Altare  adduccioni, 
ac  Psalmi  Te  Deumlattdamns  decantacioni  ;  ipsiusque  Eleccionis  publicacioni 
popularibns  ;  ac  requisicioni  facte  in  dicta  Ecclesia  dicte  Electe  ad  consencien- 
dum  hujusmodi  Eleccioni  de  se  concorditer  facte  ;  etresponsioni  per  dictam 
Electam  date,  prirna  vice,  una  cum  dicto  Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario 
dicte  Ecclesie  de  Buddeleghe,  et  Roberto  Berwa,  Vicario  Chorali  in  Ecclesia 
Cathedrali  Exonie,  testibus,  dicte  Diocesis,  in  supradicto  Eleccionis  negocio 
presencialiter  existentibus,  ad  hec  vocatis  specialiter  et  rogatis  ;  sub  dicto  vic- 
esimo  die  dicti  mensis  Aprilis,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu,  et  locis  predictis, 
presens  f  ui,  eaque  sic  fieri  vidi  et  audivi.  Subsequenter,  vero,  vicesima  prima 
die  dicti  mensis  predicta.  Anno,  Indiccione,  et  Pontificatu  predictis,  in  quad  am 
camera  Monasterio  de  Polslo  predicto  contigua,  ut  premittitur,  dicte  Electe 
consensus  iterate  peticioni,  et  ejusdem  Electe  responsioni,  una  cum  dicto 
Domino  Johanne,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Buddeleghe,  Johanne  de 
Huddeforde,  viro  literato,  et  aliis  testibus,  dicte  Diocesis,  ad  hoc  vocatis  et 
rogatis;  demum  vicesima  secunda  die  dicti  mensis  Aprilis,  Anno,  Indic 
cione,  et  Pontificatu  predictis,  in  Capella  Beati  Thome,  Martiris,  predicta, 
una  cum  dictis  Domino  Roberto  Benva,  Vicario,  Johanne  de  Huddefords, 
Johanne  de  Wyldelaunde,  viris  literivtis,  et  aliis  testibus  dicte  Diocesis  in 
rnultitudine  copiosa,  ad  hoc  vocatis  specialiter  et  rogatis,  dicte  Electe  pre- 
bendi  consensus  peticioni  et  ipsius  Electe  assensus  prestacioni  Eleccioni  de 
se  facte,  ut  superius  in  Decreto  exprimitur,  presens  interfui  ;  eaque  omnia 
et  singula  sic  fieri  vidi  et  audivi,  scripsi,  publicavi,  et  in  hanc  publicam 
formam  redegi,  signoque  meo  et  nomine  consuetis  signavi,  rogatus,  in  fidem 
et  testimonium  premissorum.